شماره ۳۴-۱۸۳۶۹، امام غزالی، کتاب مشکات الانوار (به عربی)، فهرست سده سیزدهم هجری، توسط عبدالمجید بن عبدالمنان کتابت شده، دارای ۶۴۶ صفحه، قطع جلد ۱۸ در ۲۱ سانتیمتر.
۴. شماره ۳۳-۱۸۳۶۹، عبدالرحمان جامی، نفحات الانس (ترجمه از فارسی به ترکی)، قطع جلد ۱۷ در ۲۷ سانتیمتر.
۵. شماره ۱۳-۲۲۵۰۷، کتابی به عربی در مورد قوانین شریعت، فهرست سال ۱۲۴۴ق /

- ۱۸۲۹م، دارای ۳۸۹ صفحه، قطع جلد ۲۳ در ۳۵.
۶. شماره ۵۷۵۷، نشان صاحبگیری خان (رونوشت)، به ترکی، زمان نگارش: سده دهم هجری، دارای یک صفحه، قطع صفحه ۱۷ در ۷۵ سانتیمتر.
۷. شماره ۵۷۵۸، نشان تفتیش خان (رونوشت)، به ترکی، سده هشتم هجری، دارای یک صفحه، قطع صفحه ۲۵ در ۱۱۰ سانتیمتر.
۸.